
ICONTIO CR, s.r.o. 
U Vodárny 2a 
616 00 Brno 
 

V Brně dne 29.12.2014 
 
 
PRO 
 
Česká republika 
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, P.O.BOX 77, 118 10 Praha 1 
Č. j.: MF-69031/2014/9001/T 

 

VĚC: ODVOLÁNÍ PROTI VYLOUČENÍ NABÍDKY 
 
 
Vážení pracovníci MFCR, v oznámení o hodnocení nabídek na „Zavedení projektového řízení, 
projektové kanceláře a tvorba metodiky projektového řízení“ ze dne 29.12.2014 uvádíte, že: 
Nabídka č. 5 – ICONTIO CR, s.r.o., U Vodárny 2a, 616 00 Brno, společnost s ručením 
omezeným, IČ 29305012 – nesplněn požadavek minimálního počtu 250 zaměstnanců u 
úřadu Tišnov. 
 
Toto vyloučení je v rozporu se zadávacími podmínkami, neboť i pro kvalifikační předpoklad 
č 3. máme uvedenu referenci 3a – Magistrát města Brna, který splňuje: 
… 
jehož vnitřní rozhodovací procesy byly v době předání smluvního plnění rozděleny na nejméně 
na tři úrovně řízení 
a který zaměstnával min. 250 zaměstnanců. 
a 1 významná služba spočívala v realizaci organizačního nebo procesního auditu, který 
zahrnoval i oblast projektového řízení v minimální hodnotě 300 tis. Kč bez DPH. 
… 
 
 
Žádáme tímto o zařazení nabídky do hodnocení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Emil Vařeka 
Jednatel Icontio CR, s.r.o. 
Zástupce uchazeče 
 


		2014-12-29T17:03:16+0100




